
#dtrna
Název projektu
Číslo projektu:

,,Modernizace TT Nová Ulice - ul. Brněnská, Hraniční, olomouc"
c2.04.03.01 t08122 01 0/0000094

1

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o díIo

č. objednatele DPMo/20241701070, ě. Zhotovitele 240í9038

uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č,.8912012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

Článer l.
Smluvní strany

Dopravní podnik města oIomouce, a.s.
KoŽeluŽská 56311,779 00 olomouc
lČ: 476 76 639
DlČ: Cz47676639
Zastoupená: lng. Jaroslavem Micha!íkem, předsedou představenstva

Mgr. Petrem Kocourkem, MBA, LL.M.' členem představenstva

Kontaktní osoby ve věcech technických:

lng. Pavel Vychodil, vedoucí technického odboru

Václav Stejskal, vedoucí odboru dopravní cesta
Bankovní spojení: česká národní banka
číslo účtu: 2006-200381110710

Adresa datové schránky: mtsdrnx
Zapsaná v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B' vloŽka 803

(dále jen,,objednatel")

2. ,,Společnost Modernizace TT o!omouc"

Zastoupená správcem společnosti S u b te r r a a.s.

Sídlo: KoŽeluŽská 224615, Libeň' 180 00 Praha 8

Zastoupená: lng. JiříTesař, člen představenstva, lng. Pavel Zykán' mÍstopředseda
představenstva

Kontaktní osoby ve věcech technických:

lng. Vít Pastrňák, technický náměstek divize 1

Bankovní spojení/číslo účtu: 8325002/0800

Vedoucíspoleěnosti: S u bte rra a.s.

Sídlo: KoŽeluŽská 224615, Libeň' 180 00 Praha 8

lČ: 453 09 0612

DlČ: Cz453 09 612

Zastoupená: lng. JiříTesař, člen představenstva, lng. Pavel Zykán, místopředseda
představenstva

Kontaktní osoby ve věcech technických:

lng' Vít Pastrňák, technický náměstek divize 1

Bankovníspojení/čísloúčtu: 8325002/0800

Adresa datové schránky: jxtcg8w

Zapsaná v oR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka 1383.



#dtrnrl
Název projektu
Číslo projektu:

'Modernizace TT Nová Ulice - ul. Brněnská, Hraniční, olomouc"
c2.04.03.0't I 08 122 01 0 I 0000094

Člen společnosti: Ml Roads a.s.

Sídlo: KoŽeluŽská 245014, Libeň' 180 00 Praha 8

lČ: 173 31 099

DlČ: CZ173 3'l 099

Zastoupená: lng. Zdeněk Ludvík, předseda správní rady, lng' Marek Steiner, člen
správní rady

Adresa datové schránky: 4cviz5t

Zapsaná v oR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B' vloŽka27461

Čtánek ll.
Předmět Dodatku č.2

1. Smluvnístrany se zdůvodu neprovedení pracívcelém rozsahu dle Smlouvy o dílo dohodly na změně
rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níŽe uvedených úpravách nákladů Zhotovitele, a to sníŽení
o -445869,32 Kč bez DPH (výše DPH -93632,56 Kč, celkem o -539501'88 Kč). Vsouladu stímto
dochází ke zrušení odst. 5.2. Smlouvy o dílo a jeho nahrazení následujícím textem psaným kurzívou:

Cena díta, jehoŽ předmět a rozsah jsou vymezeny v článku ll. této smlouvy a kterou se objednatel
zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedenÍ dÍla, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše
přípustná takto:

5.2.1' Cena díla činí bez daně z přidané hodnoty

227 527 602,43 Kč

5.2.2. Daň z přidané hodnoty se sazbou 21 % ze základu 227 527 602,44 Kč činí částku

47 780 796,51 Kč

5'2.3. Daň z přidané hodnoty ve snÍžené sazbě 12 % ze základu 0,00 Kč činí částku

0,00 Kč

5.2.4. Celková cena díla činÍ včetně daně z přidané hodnoty celkem

275 308 398,94 Kč

(stovy: dvěstésedmdesátpětmilionŮÍřlsťaosmťisictřistadevadesáÍosm korun adevadesátčtyři haléřŮ)

č!ánek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená Dodatkem č. '1 a tímto Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají
v platnosti beze změn.

2' Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu a podepsaný
zaruěenými elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou přílohy:

- Příloha č. 1 - Rekapitulace čerpání stavby

2



ttdtrna
Název projektu: ,,Modernizace TT Nová Ulice - ul. Brněnská, Hraniční, olomouc"
Číslo projektu: cz.04.03.01l08l22_010lo000094

V Olomouci dne (dle el. podpisu)

I n g. J a ros I av,"l:J:ijl",#:ffPsar 
rns

Michalík 3j,l,1iJiá]'33,''

lng. Jaroslav Micha!ík

předseda představenstva
Dopravní podnik města olomouce, a.s.

za Objednatele

V Praze dne (dle e!. podpisu)

n'nn lng. Jiří Tesař
l Digitální podpis:

21:05.2025 1 1 :58;43

Za Zhotovitele
lng. Jiří Tesař,

člen představenstva,

Subterraa.s.

lng.Zdeněk Ludvík
DigitáIn í podpis:
04.06.2025 17:45:13

Za Zhotovitele

lng. Zdeněk Ludvík,
předseda správní rady,

Ml Roads a.s.

Mgr. Petr Kocourek, MBA, LL.M
člen představenstva

Dopravní podnik města olomouce, a's
za Objednatele

TBMR lng. Pavel Zykán
Digitální podpis:
21.05.2025 13:36:33

za Zhotovitele

lng. Pavel Zykán,
m ístopředseda představenstva

Subterraa.s.

lng. Marek Steiner
Digitální podpis:
Q 4, 9.4-,?Q25. -1.4., 4F-;.0-8- .

za Zhotovitele
lng. Marek Steiner,

člen správní rady,

Ml Roads a.s.

Mgr. Petr
Kocourek,
MBA, LL.M.

Digjtálně podep'al M9r.
PetÍ (ocouÍek, MBA,
LL.r\4.

Datum: 2025.06.20
07:13:41 +02'00'

I

-J-



Rekapitulace čerpání stavby

Název stavby: Modernizace TT Nová Ulice - ul' Brněnská, Hraniční, olomouc
čísto projektu z CZ.o4.o3.oLl 08 l 22 

-o1:o l 
0000094

obiednatel: Dopravní podnik města olomouce, a's.

Zhotovitel: Spo|ečnost Modernizace TT olomouc

Celkem Celkem fakturováno Méněpráce
(v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH)

Cena díla dle SoD 797 594 071,89 r97 099 905,82 494 766,07

Dodatek č.1 (zL č.1) 6 456 830,50 6 6107t7,25 -153 886,75

Dodatek č.L (zLč'2| 23 922 569,36 23 816979,36 105 590,00

Celkem SoD + dodatek č.1 227 973 471,75 227 527 602,43 445 869,32

Méněpráce dle s222 odst.4 -445 869,32

Celkem včetně méněprací 227 527 602,43

Celkem dodatek č.2 227 527 602,43




